Concurso Público - Edital Nº 09/2012

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO EXAME MÉDICO ESPECÍFICO
(Oftalmológico, Ortopédico e Audiométrico, incluindo possível avaliação toxicológica)

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA todos os candidatos
considerados APTOS no Teste de Aptidão Física, do Concurso Público – Edital 09/2012, para provimento de vagas ao cargo
de Guarda Municipal Comunitário (masculino e feminino), para realizarem o Exame Médico Específico (Oftalmológico,
Ortopédico e Audiométrico, incluindo possível avaliação toxicológica), o qual avaliará se o candidato possui as condições
físicas necessárias para desempenhar as funções do cargo, de acordo com as informações divulgadas neste edital de
convocação.

Este “Edital de Convocação” será afixado no DRH, situado na Rua São Miguel Arcanjo, 90 – Centro - Santana de Parnaíba -
SP e divulgado na Internet, nos endereços www.institutomais.org.br e www.santanadeparnaiba.sp.gov.br. É de inteira
responsabilidade do candidato o acompanhamento da convocação para o Exame Médico Específico.

Não será permitida, em hipótese alguma, a realização do Exame Médico Específico em outros dias, horários ou fora dos
locais designados.

Para a realização do Exame Médico Especifico, os candidatos considerados APTOS no Teste de Aptidão Física, deverão
comparecer PRIMEIRAMENTE e OBRIGATORIAMENTE no DRH - Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura,
situado na Rua São Miguel Arcanjo, 90, Centro, Santana de Parnaíba – SP, no período de 11 a 15 de abril de 2013, das
09h00 às 16h30min, para retirarem a Guia de Autorização de realização de exames preliminares. Os candidatos serão
atendidos por ordem de chegada.

Na Guia de Autorização constará o local, a data e o horário de realização dos exames preliminares, a serem realizados nos
dias 20 e/ou 21 de abril de 2013.

O candidato somente poderá realizar os exames preliminares se estiver portando a Guia de Autorização e o Documento
Oficial de Identidade, no seu original. O candidato deverá comparecer com 30 minutos de antecedência.

Após a realização dos exames preliminares os candidatos serão submetidos ao Exame Médico Específico a ser realizado nos
dias 27 de abril ou 04 de maio de 2013.

Os candidatos deverão verificar na listagem divulgada neste edital, a distribuição contendo o nome do candidato, o local, a data
e o horário de apresentação para realização do Exame Médico Específico.

Para a realização do Exame Médico Específico o candidato deverá estar portando os exames preliminares realizados nos
dias 20 ou 21 de abril de 2013 e o Documento Oficial de Identidade, no seu original. O candidato deverá comparecer com
30 minutos de antecedência.

Somente poderão realizar o Exame Médico Específico nos dias 27 de abril ou 04 de maio de 2013, os candidatos que:
a) Comparecem obrigatoriamente no período de 11 a 15 de abril de 2013 para a retirada da “Guia de Autorização” de
realização dos exames preliminares;
b) Realizarem os exames preliminares nos dias 20 ou 21 de abril de 2013;
c) Estiverem portando os exames preliminares realizados nos dias 20 ou 21 de abril de 2013;
d) Estiverem portando Documento Oficial de Identidade, no seu original; e
e) Comparecem na data, horário e local estabelecido na relação de candidatos constantes neste Edital de Convocação.

Esta etapa será eliminatória e será realizada sob a responsabilidade da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba,
por meio da Secretaria de Saúde, sendo o candidato considerado “apto” ou “inapto” no Exame Médico Específico.

Serão eliminados do Concurso Público os candidatos que:
a) NÃO comparecem para retirar a Guia de Autorização de realização dos exames preliminares, no período de 11 a 15 de
abril de 2013;
b) NÃO comparecem para realização dos exames preliminares nos dias 20 ou 21 de abril de 2013;
c) NÃO comparecem para a realização do Exame Médico Específico nos dias 27 de abril ou 04 de maio de 2013; e
d) FOREM considerados Inaptos no Exame Médico Específico.

Conforme estabelecido em edital não caberá recurso do resultado do Exame Médico Específico.

O candidato deverá observar as normas do Concurso Público contidos no Edital do Concurso nº 09/2012.

Santana de Parnaíba, 05 de abril de 2013.

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAIBA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 09/2012

ATENÇÃO:

O candidato somente poderá realizar o Exame Médico Especifico se retirar a
Guia de Autorização no DRH da Prefeitura e realizar os exames preliminares
nos dias 20 e/ou 21/04/13

Distribuição de candidatos para realização do

Exame Médico Específico nos dias 27/04 ou 04/05/13

LOCAL DE REALIZAÇÃO:
Centro de Especialidades Parnaibano – CEP

Rua Padre Luis Alves de Siqueira Castro, 205 - Jd. Parnaíba - Santana de Parnaíba/SP

Data: 27/4/2013

Horário de apresentação: 08h00

Cargo: Guarda Municipal Comunitário (Feminino)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Nome Identidade
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

0900126 CINTIA DE PAULA SANTANA 30949331-6
0900433 JOSI FREIRE DE OLIVEIRA 475233992
0900446 JULIANE YAMADA 295211490
0900602 RAFAELA RODRIGUES FERREIRA 466519308
0900610 REGIANE CORDEIRO SAKASEGAWA 336051992

Data: 27/4/2013

Horário de apresentação: 08h00

Cargo: Guarda Municipal Comunitário (Masculino)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Nome Identidade

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0900007 ADIELSON LUIS PINHEIRO 364604013
0900018 ADRIANO BORCHAL 42529871-1
0900015 ADRIANO FRANCISCO DA SILVA 452162129
0900020 AGNALDO COSTA DOS SANTOS JUNIOR 288465519

Data: 27/4/2013

Horário de apresentação: 09h00

Cargo: Guarda Municipal Comunitário (Masculino)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Nome Identidade

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0900028 ALBERTO CICCERO SANTIAGO DOS SANTOS  37906699-3
0900029 ALECIO MEIRA SANTOS 354126672
0900035 ALEX MOREIRA BARTOLOMEU 47392319
0900049 ALTIERES PEREIRA DE MACEDO 33093272x
0900053 ANDERSON ALVES RODRIGUES 42043123-8
0900054 ANDERSON APARECIDO DE OLIVEIRA 45325821-9
0900057 ANDERSON ARAUJO DA SILVA 323227454
0900061 ANDERSON MARIANO 297100798
0900063 ANDERSON SQUISATO MYSKA 30818545-6

Data: 27/4/2013

Horário de apresentação: 10h00

Cargo: Guarda Municipal Comunitário (Masculino)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Nome Identidade

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0900074 ANDRE SANTOS SILVA 333752399
0900076 ANDRÉ STEPHAN DA COSTA 35457168-0
0900079 ANGELO SETSUO ITO 407410235
0900083 ANTÔNIO CESAR FONTES NETO 50.103.347-6
0900087 ANTONIO PAULO GONÇALVES 290878147
0900088 APARECIDO AUGUSTO RIBEIRO 356097286
0900095 BENITO FIDELES DE OLIVEIRA 329245685
0900097 BRUNO CESAR FERREIRA DA SILVA 483354156
0900099 BRUNO DANTAS BALISTA 400202475

Data: 27/4/2013

Horário de apresentação: 11h00

Cargo: Guarda Municipal Comunitário (Masculino)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Nome Identidade

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0900100 BRUNO DINIZ DA SILVA 461594948
0900101 BRUNO GARCIA VENTURA 263864546
0900103 BRUNO HENRIQUE DE SOUZA 480301335
0900106 BRUNO RICARDO CORREA DA CUNHA 44697114-5
0900109 CARLOS ADÃO CARMO DE SOUZA 303764466
0900122 CASSIO RAULINO ALVES 34572548-7
0900137 CLAYTON MACEDO DOS SANTOS 445444423
0900157 DANIEL MARTINS DOS SANTOS 45.159.846-5
0900162 DANILO APARECIDO DOS SANTOS 429713538

Data: 27/4/2013

Horário de apresentação: 13h00

Cargo: Guarda Municipal Comunitário (Masculino)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Nome Identidade

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0900163 DANILO DE MORAES ALVES 35049136-7
0900164 DANILO MONTEIRO DE OLIVEIRA 330718484
0900165 DANILO PEDROSO DA SILVA 307013662
0900166 DANILO RODRIGUES DOS SANTOS 451646022
0900167 DANILO SANTOS COSTA 374454061
0900169 DAVI OLIVEIRA PEREIRA 456954168
0900171 DAVID AZEVEDO PIRES 34556076
0900177 DENIS RODRIGUES MACHADO 68842824
0900180 DIEGO DE CASTRO ITO MOURA 34685488x

Data: 27/4/2013

Horário de apresentação: 14h00

Cargo: Guarda Municipal Comunitário (Masculino)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Nome Identidade

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0900186 DIEGO SIQUEIRA PORTO 415585995
0900191 DIOGO PAIXAO MOTA 343924584
0900198 DOUGLAS DA SILVA CARDOZO 447575697
0900206 EDILSON PATRICK ROQUINI 37201513-X
0900208 EDMILSON LUIZ DE SANTANA 288874389
0900210 EDSON ALEXANDRE FELIX 345430372
0900221 EDUARDO DE OLIVEIRA MARTINS 303056319
0900222 EDUARDO LOPES GUTIERREZ PAGAN 442282944
0900223 EDUARDO MASSAHYRU SAKATA 27596289-1

Data: 27/4/2013

Horário de apresentação: 15h00

Cargo: Guarda Municipal Comunitário (Masculino)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Nome Identidade

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0900238 ELTON DE MORAES NÉO 441385680
0900239 EMANUEL MESSIAS REIS 331667459
0900242 EMERSON TEIXEIRA DA SILVA 421657157
0900244 ERICK TEIXEIRA DE ARAUJO 333698496
0900249 ERISSON CLEBER DE SOUSA PEREIRA 401900381
0900256 EVERTON DA FONSECA DURÃES 474105817
0900259 EVERTON LUIS PELLEGRINI 415001663
0900262 EZEQUIEL DE SOUZA SANTOS 270280911
0900265 FABIANO CORDEIRO JALOVICAR 289343422
0900272 FABIO CARLOS RODRIGUES 35653304

Data: 27/4/2013

Horário de apresentação: 16h00

Cargo: Guarda Municipal Comunitário (Masculino)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Nome Identidade

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0900274 FABIO DE OLIVEIRA 321671077
0900275 FABIO FERREIRA DE ALBUQUERQUE RODRIGUES 350344504
0900280 FABIO NEMI DE MELLO 29189526
0900281 FABIO RODRIGUES DE CARVALHO 29428925
0900282 FABIO VICENTE DE ALMEIDA 402445065
0900307 FRANCISCO BEUDIMAR DA SILVA FILHO 408604839

Data: 4/5/2013

Horário de apresentação: 08h00

Cargo: Guarda Municipal Comunitário (Masculino)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Nome Identidade

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0900313 GABRIEL EDUARDO ARROYO SANTANA 44808658x
0900316 GENTIL FERREIRA DO BRASIL FILHO 346529785
0900335 GUILHERME VINICIUS DA SILVA REZENDE 447729573
0900344 HENRIQUE RODRIGUES SOLER 34311415X
0900363 JACKSON XAVIER DA SILVA 404865744
0900380 JEFFERSON LUIS RAYMUNDO 29698257x
0900381 JEFFERSON MANGGION DOS SANTOS 478416519
0900389 JERONIMO MIRANDA 431682525
0900392 JHONI CLEITON MOREIRA DA SILVA 340491231

Data: 4/5/2013

Horário de apresentação: 09h00

Cargo: Guarda Municipal Comunitário (Masculino)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Nome Identidade

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0900413 JOSAPHA MESQUITA NETO 427713869
0900417 JOSE BENEDITO MONTEIRO DA SILVA 22134995-9
0900420 JOSÉ GALDINO VILASBOAS FROTA 365311315
0900426 JOSE RODRIGO SANTOS GONZAGA 553392554
0900437 JOSIMAR ALVES DE SOUZA 560330236
0900441 JOVANILDO PEREIRA DOS SANTOS 435459430
0900460 LAZARO SANTOS DE OLIVEIRA 853414521
0900487 LUCIANO DA SILVA CORTEZ 306215226
0900502 LUIZ VICTOR DINIZ 463464242

Data: 4/5/2013

Horário de apresentação: 10h00

Cargo: Guarda Municipal Comunitário (Masculino)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Nome Identidade

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0900513 MARCELO PEREIRA SANTOS 286051813
0900517 MARCIO CARLOS CARNEIRO ARAUJO  324578817
0900520 MARCIO JOSE DOS SANTOS 32700184/7
0900531 MARCOS ALBERTO BARBOSA 297456441
0900533 MARCOS BATISTA GOUVEA 30.414.248-7
0900534 MARCOS DA  SILVA 320370835
0900537 MARCOS DIAS LIBERALINO 43844392-5
0900539 MARCOS PAULO DOS SANTOS 45273259-1
0900559 MICHEL CAVALCANTE DE MORAES 468853406

Data: 4/5/2013

Horário de apresentação: 11h00

Cargo: Guarda Municipal Comunitário (Masculino)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Nome Identidade

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0900564 MOACIR SANCHES JUNIOR 296592584
0900576 PATRICK HERNENDES DO NASCIMENTO 40823343-6
0900578 PAULO CORREA DE SOUZA JUNIOR 30647413-x
0900586 PERICLES DA SILVA COSTA 43315153-5
0900593 RAFAEL DA SILVA CAMBUI 40.900.080.2
0900598 RAFAEL MONTEIRO DINIZ 419635865
0900600 RAFAEL SCARPIN 425657504
0900604 RANIERE CARNEIRO OLIVEIRA 428781743
0900612 REINALDO APARECIDO DE SOUZA 29978387

Data: 4/5/2013

Horário de apresentação: 13h00

Cargo: Guarda Municipal Comunitário (Masculino)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Nome Identidade

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0900627 RENATO RODRIGUES VALENCIO 404023678
0900632 RICARDO ADENILSON LIMA 29681088-5
0900637 RICARDO SANCHES 426758596
0900643 ROBERT FERRAZ NICOLAU 454002816
0900652 ROBSON LOPES VIEIRA 308944276
0900656 ROBSON SALES SANTOS 493000768
0900662 RODOLFO MORAES DA SILVA 346603109
0900663 RODRIGO BATISTA ROVIRO 326074557
0900664 RODRIGO DE ARAUJO BERNARDO 351310630

Data: 4/5/2013

Horário de apresentação: 14h00

Cargo: Guarda Municipal Comunitário (Masculino)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Nome Identidade

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0900672 RODRIGO PEREIRA DE ARAUJO 42.591.459-11
0900689 RONALDO NUNES DE CARVALHO 306660908
0900695 RUBENS DAS GRAÇAS ALVES 403146938
0900700 SAMUEL ALVES BATISTA 30327429-3
0900703 SAMUEL MARTINS DE CASTRO 309230214
0900704 SAMUEL MIGUEL GOMES 408420741
0900705 SAMUEL SANTOS 41197888
0900706 SAMUEL SANTOS CAMPOS LUCAS DE MORAES 421257441
0900717 SIDNEY VICENTE VENÂNCIO 327857092

Data: 4/5/2013

Horário de apresentação: 15h00

Cargo: Guarda Municipal Comunitário (Masculino)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Nome Identidade

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0900719 SILIMAR PEREIRA DOS SANTOS 37177046-4
0900731 THIAGO RODRIGO FERREIRA 34811215-4
0900733 THIAGO WANDERLEY DOS SANTOS OLIVEIRA 433572346
0900737 TIAGO BRANDAO DE OLIVEIRA  48294710x
0900746 VAGNER DA SILVA BORGES 425863244
0900750 VALDELICIO PEREIRA DE OLIVEIRA 392342352
0900759 VANDO ISIDIO GONCALVES 28977673-9
0900765 VITOR HUGO MARTINS DE PAULA 36190643-2
0900768 WALLACE RODRIGUES DE SOUZA 32546053X
0900771 WASHINGTON MAXIMINIANO MARQUES DA SILVA  5905888

Data: 4/5/2013

Horário de apresentação: 16h00

Cargo: Guarda Municipal Comunitário (Masculino)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Nome Identidade

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0900774 WEINNY ALVES OLIVEIRA 47.357.727 - 6
0900782 WELLINGTON PAULO VIEIRA 417423792
0900785 WESLEY ROSA DA ROCHA 424674932
0900787 WILLIAM ALMEIDA DOS SANTOS 32/318850/3
0900795 WILLIAN LEME DOS SANTOS 469094965
0900799 WILLIANS DOS SANTOS PORTO 349850379